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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 5 Women, 400m Freestyle Open
15.2.2025 - 17:20 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 4:18.87 751
50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.66 32.33 250m: 2:40.22 32.64 350m: 3:46.47 32.93

100m: 1:02.33 32.48 200m: 2:07.58 32.92 300m: 3:13.54 33.32 400m: 4:18.87 32.40

2. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 4:28.48 673
50m: 30.38 30.38 150m: 1:36.17 33.43 250m: 2:44.19 34.38 350m: 3:54.28 35.27

100m: 1:02.74 32.36 200m: 2:09.81 33.64 300m: 3:19.01 34.82 400m: 4:28.48 34.20

3. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 4:36.21 618
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.80 34.35 250m: 2:51.38 34.91 350m: 4:01.93 34.82

100m: 1:06.45 34.84 200m: 2:16.47 35.67 300m: 3:27.11 35.73 400m: 4:36.21 34.28

4. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:36.48 617
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.22 35.31 250m: 2:51.32 35.07 350m: 4:01.71 35.44

100m: 1:05.91 33.87 200m: 2:16.25 35.03 300m: 3:26.27 34.95 400m: 4:36.48 34.77

5. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:40.36 591
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.97 35.91 250m: 2:54.74 35.65 350m: 4:06.23 35.17

100m: 1:07.06 35.51 200m: 2:19.09 36.12 300m: 3:31.06 36.32 400m: 4:40.36 34.13

6. SIMSIC, Divna 05 Usce 4:40.41 591
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.00 35.64 250m: 2:52.88 36.24 350m: 4:05.63 36.49

100m: 1:05.36 33.96 200m: 2:16.64 35.64 300m: 3:29.14 36.26 400m: 4:40.41 34.78

7. ARNEZ, Masa 05 PK Kamnik 4:41.29 585
50m: 32.88 32.88 150m: 1:43.72 35.23 250m: 2:55.09 35.53 350m: 4:06.50 35.69

100m: 1:08.49 35.61 200m: 2:19.56 35.84 300m: 3:30.81 35.72 400m: 4:41.29 34.79

8. HUREMOVIC, Aisa 06 GKVS Sarajevo, SA 4:47.01 551
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.94 35.83 250m: 2:55.55 35.83 350m: 4:09.97 36.94

100m: 1:07.11 35.05 200m: 2:19.72 36.78 300m: 3:33.03 37.48 400m: 4:47.01 37.04

9. PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 4:50.28 533
50m: 32.73 32.73 150m: 1:45.12 36.19 250m: 2:59.43 36.56 350m: 4:13.88 36.96

100m: 1:08.93 36.20 200m: 2:22.87 37.75 300m: 3:36.92 37.49 400m: 4:50.28 36.40

10. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 4:51.76 525
50m: 33.49 33.49 150m: 1:47.32 38.02 250m: 3:03.34 38.39 350m: 4:17.11 36.06

100m: 1:09.30 35.81 200m: 2:24.95 37.63 300m: 3:41.05 37.71 400m: 4:51.76 34.65

11. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 4:52.06 523
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.96 36.01 250m: 2:58.65 36.66 350m: 4:14.46 37.77

100m: 1:08.95 36.53 200m: 2:21.99 37.03 300m: 3:36.69 38.04 400m: 4:52.06 37.60

12. HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 4:52.96 518
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.31 35.91 250m: 3:00.27 37.11 350m: 4:15.49 37.25

100m: 1:09.40 36.28 200m: 2:23.16 37.85 300m: 3:38.24 37.97 400m: 4:52.96 37.47

13. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 4:53.17 517
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.29 36.93 250m: 3:00.51 37.78 350m: 4:16.40 37.70

100m: 1:08.36 36.13 200m: 2:22.73 37.44 300m: 3:38.70 38.19 400m: 4:53.17 36.77

14. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 4:54.79 509
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.36 37.55 250m: 3:03.50 38.37 350m: 4:18.77 37.62

100m: 1:09.81 35.92 200m: 2:25.13 37.77 300m: 3:41.15 37.65 400m: 4:54.79 36.02

15. AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 4:54.98 508
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.95 38.33 250m: 3:03.02 37.71 350m: 4:18.48 38.46

100m: 1:09.62 36.77 200m: 2:25.31 37.36 300m: 3:40.02 37.00 400m: 4:54.98 36.50

16. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 5:01.00 478
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.00 38.08 250m: 3:05.16 38.96 350m: 4:23.34 39.32

100m: 1:09.92 36.63 200m: 2:26.20 38.20 300m: 3:44.02 38.86 400m: 5:01.00 37.66

17. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 5:02.20 472
50m: 33.96 33.96 150m: 1:50.97 38.09 250m: 3:09.23 39.08 350m: 4:25.08 36.55

100m: 1:12.88 38.92 200m: 2:30.15 39.18 300m: 3:48.53 39.30 400m: 5:02.20 37.12
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 5, Women, 400m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

18. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 5:02.45 471
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.24 38.16 250m: 3:08.70 38.67 350m: 4:25.87 37.88

100m: 1:12.08 38.49 200m: 2:30.03 39.79 300m: 3:47.99 39.29 400m: 5:02.45 36.58

19. STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 5:03.29 467
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.26 39.28 250m: 3:09.53 37.36 350m: 4:25.67 36.71

100m: 1:12.98 38.68 200m: 2:32.17 39.91 300m: 3:48.96 39.43 400m: 5:03.29 37.62

20. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 5:03.34 467
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.95 36.79 250m: 3:04.15 39.22 350m: 4:23.88 39.59

100m: 1:09.16 36.30 200m: 2:24.93 38.98 300m: 3:44.29 40.14 400m: 5:03.34 39.46

21. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 5:05.62 456
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.44 39.54 250m: 3:11.36 39.47 350m: 4:27.72 37.89

100m: 1:12.90 38.37 200m: 2:31.89 39.45 300m: 3:49.83 38.47 400m: 5:05.62 37.90

22. DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 5:05.64 456
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.88 38.43 250m: 3:09.82 38.70 350m: 4:27.92 38.06

100m: 1:12.45 38.80 200m: 2:31.12 40.24 300m: 3:49.86 40.04 400m: 5:05.64 37.72

23. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 5:07.13 450
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.61 38.62 250m: 3:10.87 38.55 350m: 4:29.79 38.54

100m: 1:13.99 39.09 200m: 2:32.32 39.71 300m: 3:51.25 40.38 400m: 5:07.13 37.34

24. GAVRILOVIC, Lana 04 Sremska Mitrovica 5:08.14 445
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.60 38.62 250m: 3:10.63 39.50 350m: 4:29.70 39.34

100m: 1:12.98 38.45 200m: 2:31.13 39.53 300m: 3:50.36 39.73 400m: 5:08.14 38.44

25. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:08.88 442
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.72 38.78 250m: 3:10.55 40.00 350m: 4:31.01 40.47

100m: 1:11.94 37.94 200m: 2:30.55 39.83 300m: 3:50.54 39.99 400m: 5:08.88 37.87

26. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 5:08.91 442
50m: 33.30 33.30 150m: 1:51.05 40.15 250m: 3:10.94 40.31 350m: 4:30.90 40.36

100m: 1:10.90 37.60 200m: 2:30.63 39.58 300m: 3:50.54 39.60 400m: 5:08.91 38.01

27. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:11.36 432
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.32 39.15 250m: 3:08.80 40.86 350m: 4:31.63 42.30

100m: 1:10.17 36.57 200m: 2:27.94 38.62 300m: 3:49.33 40.53 400m: 5:11.36 39.73

28. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 5:12.51 427
50m: 33.34 33.34 150m: 1:53.22 41.26 250m: 3:12.55 40.22 350m: 4:33.48 39.61

100m: 1:11.96 38.62 200m: 2:32.33 39.11 300m: 3:53.87 41.32 400m: 5:12.51 39.03

29. RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Kamnik 5:16.05 413
50m: 35.71 35.71 150m: 1:54.54 39.53 250m: 3:15.33 40.63 350m: 4:36.95 40.33

100m: 1:15.01 39.30 200m: 2:34.70 40.16 300m: 3:56.62 41.29 400m: 5:16.05 39.10

30. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 5:16.30 412
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.23 40.18 250m: 3:14.88 41.50 350m: 4:37.13 40.54

100m: 1:12.05 37.91 200m: 2:33.38 41.15 300m: 3:56.59 41.71 400m: 5:16.30 39.17

31. RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Kamnik 5:16.69 410
50m: 36.49 36.49 150m: 1:55.63 40.21 250m: 3:17.15 41.47 350m: 4:38.37 41.02

100m: 1:15.42 38.93 200m: 2:35.68 40.05 300m: 3:57.35 40.20 400m: 5:16.69 38.32

32. MARKOVIC, Lena 11 11. April 5:20.74 395
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.44 40.71 250m: 3:17.07 41.51 350m: 4:40.11 41.81

100m: 1:14.73 38.73 200m: 2:35.56 40.12 300m: 3:58.30 41.23 400m: 5:20.74 40.63

33. DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 5:22.68 388
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.43 40.38 250m: 3:20.38 41.10 350m: 4:42.21 39.89

100m: 1:17.05 40.65 200m: 2:39.28 41.85 300m: 4:02.32 41.94 400m: 5:22.68 40.47

34. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 5:24.25 382
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.44 39.93 250m: 3:17.89 40.13 350m: 4:43.10 42.05

100m: 1:15.51 40.97 200m: 2:37.76 42.32 300m: 4:01.05 43.16 400m: 5:24.25 41.15

35. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 5:30.18 362
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.88 41.97 250m: 3:25.80 42.30 350m: 4:49.82 41.02

100m: 1:18.91 41.86 200m: 2:43.50 42.62 300m: 4:08.80 43.00 400m: 5:30.18 40.36
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 5, Women, 400m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

36. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 5:37.66 338
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.41 43.81 250m: 3:29.92 44.87 350m: 4:57.68 44.07

100m: 1:17.60 40.91 200m: 2:45.05 43.64 300m: 4:13.61 43.69 400m: 5:37.66 39.98

37. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:44.50 318
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.55 42.78 250m: 3:31.97 42.54 350m: 5:00.79 43.42

100m: 1:21.77 44.02 200m: 2:49.43 44.88 300m: 4:17.37 45.40 400m: 5:44.50 43.71

38. GLIGORIC, Jana 12 Usce 6:13.98 249
50m: 39.26 39.26 150m: 2:14.65 49.58 250m: 3:53.05 49.56 350m: 5:34.02 49.86

100m: 1:25.07 45.81 200m: 3:03.49 48.84 300m: 4:44.16 51.11 400m: 6:13.98 39.96

39. BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 6:25.38 227
50m: 44.01 44.01 150m: 2:19.71 48.23 250m: 3:57.57 48.71 350m: 5:36.11 49.03

100m: 1:31.48 47.47 200m: 3:08.86 49.15 300m: 4:47.08 49.51 400m: 6:25.38 49.27

B Kategorija 15-16 god 

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:36.48 617
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.22 35.31 250m: 2:51.32 35.07 350m: 4:01.71 35.44

100m: 1:05.91 33.87 200m: 2:16.25 35.03 300m: 3:26.27 34.95 400m: 4:36.48 34.77

2. PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 4:50.28 533
50m: 32.73 32.73 150m: 1:45.12 36.19 250m: 2:59.43 36.56 350m: 4:13.88 36.96

100m: 1:08.93 36.20 200m: 2:22.87 37.75 300m: 3:36.92 37.49 400m: 4:50.28 36.40

3. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 4:51.76 525
50m: 33.49 33.49 150m: 1:47.32 38.02 250m: 3:03.34 38.39 350m: 4:17.11 36.06

100m: 1:09.30 35.81 200m: 2:24.95 37.63 300m: 3:41.05 37.71 400m: 4:51.76 34.65

4. HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 4:52.96 518
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.31 35.91 250m: 3:00.27 37.11 350m: 4:15.49 37.25

100m: 1:09.40 36.28 200m: 2:23.16 37.85 300m: 3:38.24 37.97 400m: 4:52.96 37.47

5. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 4:53.17 517
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.29 36.93 250m: 3:00.51 37.78 350m: 4:16.40 37.70

100m: 1:08.36 36.13 200m: 2:22.73 37.44 300m: 3:38.70 38.19 400m: 4:53.17 36.77

6. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 4:54.79 509
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.36 37.55 250m: 3:03.50 38.37 350m: 4:18.77 37.62

100m: 1:09.81 35.92 200m: 2:25.13 37.77 300m: 3:41.15 37.65 400m: 4:54.79 36.02

7. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:44.50 318
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.55 42.78 250m: 3:31.97 42.54 350m: 5:00.79 43.42

100m: 1:21.77 44.02 200m: 2:49.43 44.88 300m: 4:17.37 45.40 400m: 5:44.50 43.71

8. BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 6:25.38 227
50m: 44.01 44.01 150m: 2:19.71 48.23 250m: 3:57.57 48.71 350m: 5:36.11 49.03

100m: 1:31.48 47.47 200m: 3:08.86 49.15 300m: 4:47.08 49.51 400m: 6:25.38 49.27

C Kategorija 13-14 god 

1. AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 4:54.98 508
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.95 38.33 250m: 3:03.02 37.71 350m: 4:18.48 38.46

100m: 1:09.62 36.77 200m: 2:25.31 37.36 300m: 3:40.02 37.00 400m: 4:54.98 36.50

2. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 5:02.20 472
50m: 33.96 33.96 150m: 1:50.97 38.09 250m: 3:09.23 39.08 350m: 4:25.08 36.55

100m: 1:12.88 38.92 200m: 2:30.15 39.18 300m: 3:48.53 39.30 400m: 5:02.20 37.12

3. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 5:02.45 471
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.24 38.16 250m: 3:08.70 38.67 350m: 4:25.87 37.88

100m: 1:12.08 38.49 200m: 2:30.03 39.79 300m: 3:47.99 39.29 400m: 5:02.45 36.58

4. STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 5:03.29 467
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.26 39.28 250m: 3:09.53 37.36 350m: 4:25.67 36.71

100m: 1:12.98 38.68 200m: 2:32.17 39.91 300m: 3:48.96 39.43 400m: 5:03.29 37.62
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 5, Girls, 400m Freestyle, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts

5. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 5:05.62 456
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.44 39.54 250m: 3:11.36 39.47 350m: 4:27.72 37.89

100m: 1:12.90 38.37 200m: 2:31.89 39.45 300m: 3:49.83 38.47 400m: 5:05.62 37.90

6. DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 5:05.64 456
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.88 38.43 250m: 3:09.82 38.70 350m: 4:27.92 38.06

100m: 1:12.45 38.80 200m: 2:31.12 40.24 300m: 3:49.86 40.04 400m: 5:05.64 37.72

7. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 5:07.13 450
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.61 38.62 250m: 3:10.87 38.55 350m: 4:29.79 38.54

100m: 1:13.99 39.09 200m: 2:32.32 39.71 300m: 3:51.25 40.38 400m: 5:07.13 37.34

8. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 5:08.91 442
50m: 33.30 33.30 150m: 1:51.05 40.15 250m: 3:10.94 40.31 350m: 4:30.90 40.36

100m: 1:10.90 37.60 200m: 2:30.63 39.58 300m: 3:50.54 39.60 400m: 5:08.91 38.01

9. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 5:12.51 427
50m: 33.34 33.34 150m: 1:53.22 41.26 250m: 3:12.55 40.22 350m: 4:33.48 39.61

100m: 1:11.96 38.62 200m: 2:32.33 39.11 300m: 3:53.87 41.32 400m: 5:12.51 39.03

10. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 5:16.30 412
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.23 40.18 250m: 3:14.88 41.50 350m: 4:37.13 40.54

100m: 1:12.05 37.91 200m: 2:33.38 41.15 300m: 3:56.59 41.71 400m: 5:16.30 39.17

11. MARKOVIC, Lena 11 11. April 5:20.74 395
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.44 40.71 250m: 3:17.07 41.51 350m: 4:40.11 41.81

100m: 1:14.73 38.73 200m: 2:35.56 40.12 300m: 3:58.30 41.23 400m: 5:20.74 40.63

12. DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 5:22.68 388
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.43 40.38 250m: 3:20.38 41.10 350m: 4:42.21 39.89

100m: 1:17.05 40.65 200m: 2:39.28 41.85 300m: 4:02.32 41.94 400m: 5:22.68 40.47

13. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 5:24.25 382
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.44 39.93 250m: 3:17.89 40.13 350m: 4:43.10 42.05

100m: 1:15.51 40.97 200m: 2:37.76 42.32 300m: 4:01.05 43.16 400m: 5:24.25 41.15

14. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 5:30.18 362
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.88 41.97 250m: 3:25.80 42.30 350m: 4:49.82 41.02

100m: 1:18.91 41.86 200m: 2:43.50 42.62 300m: 4:08.80 43.00 400m: 5:30.18 40.36

15. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 5:37.66 338
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.41 43.81 250m: 3:29.92 44.87 350m: 4:57.68 44.07

100m: 1:17.60 40.91 200m: 2:45.05 43.64 300m: 4:13.61 43.69 400m: 5:37.66 39.98

16. GLIGORIC, Jana 12 Usce 6:13.98 249
50m: 39.26 39.26 150m: 2:14.65 49.58 250m: 3:53.05 49.56 350m: 5:34.02 49.86

100m: 1:25.07 45.81 200m: 3:03.49 48.84 300m: 4:44.16 51.11 400m: 6:13.98 39.96

D Kategorija 12 god i mladji

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 5:14.80 418
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.53 39.79 250m: 3:14.55 40.12 350m: 4:36.79 40.23

100m: 1:13.74 39.39 200m: 2:34.43 40.90 300m: 3:56.56 42.01 400m: 5:14.80 38.01

2. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 5:38.41 336
50m: 38.71 38.71 150m: 2:07.03 45.03 250m: 3:35.08 44.63 350m: 5:01.58 42.84

100m: 1:22.00 43.29 200m: 2:50.45 43.42 300m: 4:18.74 43.66 400m: 5:38.41 36.83

3. JOVANOVIC, Nina 13 SD Aqua Ljubljana 5:55.07 291
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.14 44.86 250m: 3:39.77 45.74 350m: 5:11.62 45.26

100m: 1:23.28 43.66 200m: 2:54.03 45.89 300m: 4:26.36 46.59 400m: 5:55.07 43.45

4. KOSTOVSKA, Kaja 14 PK Mladost 6:26.66 225
50m: 42.27 42.27 150m: 2:19.53 43.74 250m: 4:00.00 50.78 350m: 5:39.72 50.08

100m: 1:35.79 53.52 200m: 3:09.22 49.69 300m: 4:49.64 49.64 400m: 6:26.66 46.94


